e)
Eodem anno (1410) Ernestus et Fridericus fratres, Austriaci, a ciuitatibus imperialibus pecuniam

acceperunt mutuam hisce: Vlma, Reutlinga, Yberlinga, Lindoa, Rauenspurgo, Bibraco, Gamundia,
Memminga, Campidono, Kauffbeura, Pfullendorffo, Isna, Wanga, Leutkircho, Dinckelspühela,
Bopfinga, Aula, Gienga et Buchorno. Eis dum per soluerent, pignori dederunt oppida et arces:
Rotemburgum, arcem supra oppido, Rotemburgum: hoc oppidum cum arce intra ipsum, et oppidum
iuxta Nicrum Ehingam, prterea Horbam oppidum et castellum, Schœnenbergam et Beinsdorffum
oppida, vicos denique eis subiectos et homines.

M. Crusius: Annales Svevici, Tom. II, Part. III, Liber VI, Cap. IX, Pag. 335.

f)
Eodem anno (1421) ciuitates imperii cum ditione Wirtembergica amicitiam et societatem pact:

Vlma, Rottwila, Gamundia, Biberacum, Kauffbeura, Campidonum, Wila, Pfullendorffium, Gienga
et Oula.. 

M. Crusius: Annales Svevici, Tom. II, Part. III, Liber VI, Cap. XIII, Pag. 350.
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g)
Erat hoc anno (1511) Kaufburæ Cæsar Maximilianus, qui 10. Maii, hora septima antemeridiana,

valetudinis causa lauit in Parthenone Sanctæ Claræ. Postea refectorium conuocauit sorores et
salutauit celementissime, ac singulis, quoad viveret, dando eis decreuit ex oenipotente 25 aureos.
Deinde Magistræ Annæ Linderinæ singulisque Nonnis manu data, se eis fore clementissimum pol-
liticus valedixit.

M. Crusius: Annales Svevici, Tom. II, Part III, Liber X, Cap. I, Pag. 540.

h)
(Anno 1527) Non procula a Sueui oppido Kauffbeura tres soles cum variis circulis clestibus

visi sunt. (Lycosthenes)

M. Crusius: Annales Svevici, Tom. II, Part. III, Liber XI, Cap. II, Pag. 599.

5

Nicolaus Reusner:1 De urbibus Germaniæ liberis sive imperialibus libri duo („Über die freien und
Reichsstädte Deutschlands“), Ursellis, Anno MDCII.

KAVFBEVRA

CAUFBVRNA, oppidum imperiale in meditullio Alemaniæ veteris, quæ hodie Algoia nominatur,
situm, quasi Cauiburnum seu Cauinus Fons dictum vel potius, vt Rhenano placet, a rusticis ædibus
cauinorum camporum, quorum Ammianus et Sidonius faciunt mentionem. Communis tamen fama
et opinio est, ex origine Germanica nomen huic ciuitati inditum fuisse, quæ vox emptum pagum
sonat, quod nimirum ipsa se vrbs vindicijs redemptam in libertatem asseruerit, ære scilicet numera-
to quinquaginta millium aureorum, quo se a potestate dominorum liberaret. Constat eos fuisse
liberos Barones a Villa (Vom Hoff) cognominatos, ex Gallia olim cum Lothario I. Imperatore
Romano in hæc loca profectos, ex quibus primus auctor et conditor vrbis fuit Guido Glado, qui
occupatis agris et possessionibus finitimis ijsque auctoritate Cæsaris sub potestatem suam redactis,
municipium istud condidit et mœnibus legibusque sepsit anno Christiano DCCCXLII castro simul
condito eo loco, vbi nunc Sancti Blasij templum est, quod liberi postea ipsius et hæredes annis fer-
me CC possederunt. Facta est autem, vindiciarum redemtio ista, imperante Conrado II. Augusto, cui
rei causam occasionem, quam præbuit Othonis, qui Baro fuit postremus, adulterium cum vxore ciuis
cuiusdam commissum, quem vna cum altera maritus interueniens noctu interfecit, vt annales vrbis
testantur. Soror Othonis Anna cœnobium ibi (vulgo Mayerhoff) vna cum altero fratre superstite
Canonico Augustano fundauit, cuius ipsa prima Magistra facta est. Priuilegijs ciuitatis aucta et orna-
ta quam plurimis a Conrado, Rudolpho, Adolpho, Ludouico IV., Wenceslao, Sigismundo, Friderico
III., Maximiliano I. Cæsaribus et Imperatoribus Romanis. A Teccio Duce, Mindelhæmijs tunc domi-
no, anno MCCCLXXVII primum ac deinde anno MCCCXXCVIII a Bauariæ Ducibus irrito cona-
tu frustra obsessa atque oppugnata. Patria est Victorini Strigilij, viri de optimarum artium studijs
præclare meriti, cui istud positum est epitaphium:  
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Sueuia me genuit, docuit schola Saxona,
tota Teutonis audiuit, nunc Panoria rapit.